
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРЕЗИДИУМА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ 

 

29 июня 2010 г.        г. Грозный 

 

«О наградах Профсоюза» 

 

 

В целях систематизации и совершенствования форм и методов морального и 

материального поощрения профсоюзных работников и профактива, 

поощрения и развития общественной деятельности, инициативы и творчества 

в реализации уставных задач Профсоюза республиканский Совет 

Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить следующие виды наград Чеченской республиканской 

организации Профсоюза: 

- Премия Профсоюза им. Сайды Ульбиева 

- Медаль «Почетный работник Профсоюза» 

- Почетная грамота Профсоюза 

- Книга Почета Профсоюза 

- Доска Почета Профсоюза. 

2. Утвердить прилагаемые положения о премии Профсоюза им. Сайды 

Ульбиева, медали «Почетный работник Профсоюза», Почетной грамоте 

Профсоюза, Книге Почета Профсоюза, Доске Почета Профсоюза. 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза     Герзелиев Х.М. 

 

 

 

 

 


